Красноярский край

Идринский район

Майский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
20.07.2023

   с. Майское Утро

№ ВН-56-101-р
      О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на условно-разрешенный вид использования.
   В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Майского сельсовета на основании заявления Типишкиной Татьяны Владимировны от 17.07.2023, Майский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:14:3001002:82, расположенного по адресу: Российская  Федерация, Красноярский край,  Идринский район,  село Майское Утро, Молодежная
уч.27 площадью 500 кв.м категория  земель:  земли населенных пунктов с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства на условно разрешенный вид  разрешённого использования  «Магазины» код (4.4)  на  10  августа 2023 года в 16 часов 00 минут, по адресу: село Майское Утро, Идринского района, Красноярского края, улица Молодежная, 22.

 2. Место и срок подачи замечаний и предложений по вопросу, выносимому на публичные слушания: здание администрации муниципального образования Майский сельсовет Идринского района Красноярского края, расположенное по адресу; Красноярский край, Идринский район, с. Майское утро, ул. Молодежная д.22,  до 09.08.2023
  с 9 часов 00 минут до  16 часов 00 минут.
3.  Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний на территории Майского сельсовета Идринского района Красноярского края.
Председатель комиссии: Митин С.В., глава  Майского сельсовета,
Заместитель председателя Храпов Е.Н., начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Идринского района,
Секретарь комиссии: Тараканова Е.С., специалист 1 категории администрации Майского сельсовета,
Члены комиссии:

Яковенко В.С., специалист 1 категории отдела по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Идринского района,
Овсянников Е.С. Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Идринского района.
4. Опубликовать настоящее решения в газете Ведомости Майского сельсовета Идринского района Красноярского края» и разместить на официальном сайте администрации Майского сельсовета https://majskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
  5. Настоящее  Решения  вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования.

6. Контроль, за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Майского сельсовета,

председатель Совета депутатов

С. В. Митин